20dei verbum. Lectione vero completa, honesta colloquia habeant nec de- 
tractionibus aut rixis inhaereant. Si quis autem in mensa rixam auderet 
movere, ille ipso facto poenam decem grossorum novorum mereat, quos, 

antequam decetero portio sibi detur, solvere debet praeposito collegii ipsius. 
Exhortamur eciam, quod collegiati tot domicellos secum, maxime quoad 

25 divisionem praebendae suse, non habeant, sed unum famulum pro mensa, 
ut sic post eorum et famulorum refectionem superfluum pauperibus distri- 
buatur. Fidele enim testimonium et verax est organo dominiege vocis 
emissum: „date elemosinam“ et: „date et dabitur vobis. 

Item quod omnes collegiati in suis collegiaturis personaliter residere 
%debent, eo salvo quod de medicis in alia priori reformacione cautum est. 

Si quis autem eorum ad tempus ex rationabili seu inevitabili causa de 
licencia suorum collegiatorum ? se absentaret, quod sibi sic et non aliter 
licebit, tunc fructus et proventus, qui sibi debentur, per praepositum pro 
tempore existentem ad fiscum collegii pro conservatione structurarum aut 

95 aliis ipsius necessitatibus recondi debent. Si vero longe maxime ad annum 
abesset seu ad aliud officium assumeretur, extunc fieri debet secundum quod 
in alia nostra reformatione de hoc est ordinatum. 

Item quod iidem collegiati et quicunque alii sallariati, collegia, domos 
aut bursas pro suis officiis deputatas habentes, diligenter ad hoc intendere 

10 debent et efficere, ut in esse et structura debita conserventur, ne per negli- 
genciam finaliter ruerent et exinde universitati grave detrimentum gene- 
raretur. 

Rursus, quia probatae affectionis virtus remunerationem meretur con- 
dignam, volumus, disponimus et ordinamus, ut quociens aliquam in colle- 

1 Geschrieben steht residenc$um. 2 Vielleicht collegarum. 
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in quatuor, secundo in octo, tercio in sedecim fl. puniatur. Et dicimus 
illum inobedientem, qui praeceptis conventoris bursae suae, nationis, collegii, 
facultatis aut rectoris secundum conclusionem consilii universitatis vel tocius 
universitatis non obedierit in futurum. 

5 Omnia et singula ordinamus et mandamus per doctores, magistros et 
supposita universitatis praefatae inviolabiliter debere observari, non obstan- 
tibus constitutionibus, ordinationibus, statutis et consuetudinibus universita- 
tis, facultatum, collegiorum, ‚nationum seu bursarum, ceterisque praemissis 
in contrarium facientibus: quibuscunque vero aliis statutis et ordinationibus